
 
 
 
 
Občinski svet Občine Polzela je na podlagi 16. člena Statuta Občine Polzela (Uradni list RS št. 
78/2013) na svoji ………….. redni seji dne  ………………., sprejel  
 
 
 
 
 

 

SKLEP 

o izstopu iz Javnega zavoda Regijsko študijsko središče 

 
 
 
 
 

I. 

Občina Polzela kot soustanoviteljica izstopa iz Javnega zavoda Regijsko študijsko središče. 
 
 
 

II. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejetja. 
 
 
 
 
 
 
Polzela, .................................. 
Številka: …………………… 
 

Jože Kužnik 
Župan 

 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O b r a z l o ž i t e v: 
 
 
 
Občina Polzela je od leta 2007 s sprejetjem Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Regijsko višje 
in visokošolsko središče (Uradni list RS, št. 6/2002, 7/2007) – v nadaljevanju: odlok, 
soustanoviteljica Regijskega višjega in visokošolskega središča v Celju (skrajšano ime - Regijsko 
študijsko središče). 
 
Razlog za izstop iz Regijskega študijskega središča je v tem, da glede na to, da Občina Polzela 
letno nameni za delovanje le-tega sredstva v višini 2.000 EUR, premajhna korist in učinkovitost 
od zavoda za občane Občine Polzela.  
 
Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) v 8. členu 
določa, da se medsebojne pravice in obveznosti ustanovitelja in zavoda uredijo v aktu o 
ustanovitvi, zato je postopek izstopa ter s tem povezane pravice in obveznosti odvisne od 
določil akta o ustanovitvi zavoda. 
 
Odlok, niti statut Regijskega študijskega središča ne urejata postopka izstopa ter s tem 
povezane pravice in obveznosti, zato se upošteva analogna razlaga, in sicer da ima vsak 
ustanovitelj pravico, da kadarkoli izstopi iz zavoda, vendar pa mora svoj izstop pisno 
napovedati, tako da ga posreduje svetu zavoda.  
 
 
 
Pripravila: 
Alenka Kočevar, 
Direktorica občinske uprave 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=1996379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20001687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20065348

